МУНИЦИПАЛЫ-10Е БIОДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

«ДЕТСКАЯ МУ3ЫI<:АЛЬВАЯ llJKOЛA № 17))
(МБУ ) (0 1: 0 . Самара «ДMill № 17»)

443087, Самара,пр. Кирова,228 95J-09- l 6 (тел./факс) e-111ail: sa111aгa-d111sl117@ra111Ыeг.rt1

ПРИКАЗ

от 16 декабря 2020 г. № 40 о/д
(О режиме работы школы в период 21.1 2.2020-31.1 2.2020 r.)

В соответствии с n . I постанош1е11ня Губернатора Самарской обнасти от 16 декабря 2020

года N!! 365 "О ;.щлыrейншх мерах по обссr~ечстrию санитарно-эпюtсми0Jю1ического

благо11олу 11 ю1. населения n свюи с распространением новой коронавирусной инфекции

( COVID-19) на территории Самарской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить организацию обра:юnателr,ноrо процесса в школе для обучаюuщхся 1-5

классов в очном (tшr_матс...LДJ.!В_QQУ-Ч~Ю!Ш!_ХСд_б- 1 1 _l<Л'!ССОВ .!LJ!ИСТаJЩИОННОМ пежиме.

(класс обучаю11lихо1 опрсдсшrtтся по классу в общеобра:юнатслыюй шконе).

2. Обеспечить проведение очных консультаций для обучающихся 6-7 классов в

индивидуальном порядке или малыми группами с соблюдением санитарно

эпидемиолоrических требований.

3. Зам.директора по УВР Травниковой А.В. обеспечить подготовку необходимых

орга11и·шнио11ныл, учсб1ю-мстощ,1'1сски:х и и11ых матсриапов для обсспсчснин

обра:ювателыrо1 ·0 11роцесса в ;1иффсрс1щировашюм режиме ;

4. Информировать лиц в возрасте 65+ о необходимости соблюдения самои:юляции

или работы в дистанционном: режиме.

5. Обеспечить проnедение новогодних кЛассных концертов с соблюдением санитарно

эпидемишюrических трсбова11ий

6. П рограммисту Гl<mкж:пюву ЛJ). ра:~мсстить на сайте 1.11f<0J 1ы настоящий Приюв,

электронные площалки ; 1ля проведения теоретических занятий он-лайн ;

7. Контролr-, за исполнением: ш1стоящеrо Приказа оставляю за собой.

Р. С. Ярмухаметова

		2021-09-09T22:22:30+0400
	МБУ ДО Г.О. САМАРА "ДМШ № 17"